
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.06.25 17:31:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL POWERVAULT MD2424

Cena celkem: 1 699 756 Kč
 (bez DPH: 1 404 757

Kč)
Běžná cena: 1 869 731 Kč
Ušetříte: 169 976 Kč
Kód zboží: SVD203640
Part No.: MD2424-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL PowerVault MD2424 – váš datový archiv, kde vládne pořádek

DELL PowerVault MD2424 představuje moderní síťové úložiště pro rozmanitá data. Toto zařízení je určeno pro servery
Dell PowerEdge a dokáže výrazně rozšířit jeho kapacitu. Umožní uchovávat veškerá data, jako jsou obrázky, videa,
databáze a další digitální soubory, která se týkají podnikání a dalších činností. V rámci serverů PowerEdge je vhodný pro
aplikace jako výkonné databáze, streamování digitálních médií nebo software náročný na kapacitu úložiště.

Je ideální do moderního podnikatelského prostředí, kde se hromadí data z e-shopů, objednávek, požadavků od zákazníků
apod. Kombinuje 12 vysokorychlostních SSD disků s kapacitou 1,92 TB a 12 výkonných 10k SAS disků s kapacitou 2,4
TB. Z hlediska škálovatelnosti kapacity tak můžete vybudovat masivní datový archiv, na který se můžete spolehnout.
Síťové pole DELL PowerVault MD2424 se vyznačuje vysokým výkonem, pracuje svižně a umožní rychlý přístup k
požadovaným datům. Redundantní napájení zajistí stabilní provoz bez výpadků.


